
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAIÓ 
Avenida Luiz Bértoli, 44 - Centro - Cx. Postal 155 

CNPJ: 82.765.488/0001-02 
Fone: (47) 3562-8300 

CEP 89190-000 - Taió - Santa Catarina 
www.taio.sc.gov.br 

 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 003/2019 

 

ALMIR RENI GUSKI, Prefeito do Município de Taió, Estado de Santa Catarina, 

no uso de suas atribuições legais, com fundamento na Lei Complementar 187, 
de 21 de março de 2017, RESOLVE:  
 
Fica HOMOLOGADO o resultado final do Processo Seletivo Simplificado n.º 
003/2019, conforme segue:  
 
1 – AUXILIAR DE DENTISTA 

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DATA NASC. PONTOS 

1 24 BRUNA CAROLINI FELLER 03/08/2000 0 

2 33 BRUNA LARISSA MATHIAS 01/08/2001 0 
 
2 – FISIOTERAPEUTA 

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DATA NASC. PONTOS 

1 10 LUCIANA MACHADO LANDMANN 20/03/1985 0 
 
3 – NUTRICIONISTA 

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DATA NASC. PONTOS 

1 30 GABRIELLA MUNIZ 03/08/1992 46 
 
4 – OPERADOR DE EQUIPAMENTO (MOTORISTA) 

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DATA NASC. PONTOS 

1 26 ARY GOETTEN DE SOUZA 27/08/1954 283 

2 16 JANIR STRINGARI 30/10/1964 274 

3 32 EDELBERTO VALZBURGER 25/07/1961 260 

4 2 AVELINO JOSE VICENZI 12/02/1964 219 

5 25 LINDOMAR FUCK 24/05/1964 131 

6 20 MARCELO KNIESS 31/05/1982 93 

7 15 DARCI BACK 08/07/1968 90 

8 17 ARVELINO CARDOSO 12/04/1965 78 

9 14 VOLNEI KRAEMER 08/10/1980 71 

10 27 JOAO ARTUR SPERANDIO 18/10/1974 71 

11 28 ALEX SANIRO PETRIS 15/02/1981 50 

12 3 RONI VEBER 30/07/1980 49 

13 11 JOAO CARLOS PINHEIRO 24/06/1966 47 

14 19 MARCIO HEDLER 13/03/1976 46 



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAIÓ 
Avenida Luiz Bértoli, 44 - Centro - Cx. Postal 155 

CNPJ: 82.765.488/0001-02 
Fone: (47) 3562-8300 

CEP 89190-000 - Taió - Santa Catarina 
www.taio.sc.gov.br 

 

15 23 ALCIONIR RENATO VOSS 03/06/1968 19 

16 31 ALMIR RUDOLFO DA SILVA 17/04/1984 6 

17 1 ALAOR ALMEIDA 04/03/1956 0 

18 7 ANTONIO FORTUNATO DE SOUZA 03/12/1969 0 

19 22 ILSON VOLKMANN 08/09/1974 0 

20 4 JOSE VALDECIR CHALICO 03/11/1979 0 

21 18 EVERTON SCHULTZ 26/08/1984 0 

22 8 LEONARDO SCHMITZ 23/09/1995 0 
 
5 – OPERADOR DE EQUIPAMENTO (OPEREDOR DE TRATOR SOBRE ESTEIRA) 

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DATA NASC. PONTOS 

1 13 JOANIR NOLLI 28/08/1967 57 

2 29 JOAO PAULO DOMINGO PEDRO 23/08/1982 7 

3 9 HITALLO THIAGO RAFAEL DE SOUZA 21/10/1980 0 
 
6 – TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DATA NASC. PONTOS 

1 6 MARIA GORETI ODORIZZI VIZENTAINER 01/10/1966 133 

2 12 IVONETE JANICE IGNACZUK ENGELS 06/02/1974 81 

3 21 ZELIA MODESTO DA SILVA CERNUCKY 30/11/1980 27 

4 5 DEIVITE DA SILVA 30/09/1986 22 

5 34 ELAINE TEREZINHA DA SILVA ROCHA 09/12/1982 0 
 

Prefeitura do Município de Taió, em 02 de agosto de 2019. 

 

ALMIR RENI GUSKI 

Prefeito 


